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Uwierz w siebie i poczuj przypływ nowych sił
Przekonaj się, że wszechświat dopasowuje się do Ciebie
Odkryj tętniące źródło swojej mocy i przebudź się do nowego życia

Ta niezwykła i głęboka książka poprowadzi wszystkich przez emocjonujący proces przebudzenia. Lektura obowiązkowa

Sonia Choquette,
autorka bestsellera "New York Timesa" The Answer Is Simple

Uwielbiam prostotę, z jaką Joe wyjaśnia poszczególne etapy przebudzenia i sposoby doświadczania go w praktyce.
Niezwykle głęboka książka

John Gray,
autor Mężczyźni są z Marsa, kobiety z Wenus

Znam Joego Vitalego i strasznie mi się podoba jego książka. Joe proponuje, by rozwiązać nasze problemy, przebudzając
się na wyższym poziomie świadomości. To niezwykły człowiek!

Debbie Ford,
autorka The Dark Side of the Light Chasers

Żadnego problemu nie da się rozwiązać na tym samym poziomie świadomości, na którym powstał.

Albert Einstein

W książce Zero ograniczeń pisałem o trzech etapach przebudzenia. Nie wiedziałem wtedy, że jest jeszcze czwarty. Ale właśnie
go doświadczyłem. To poziom transcendencji, o którym mówił Einstein i wielu innych przewodników duchowych - i którego
część z nich doświadczyła. Jest równie realny, co doświadczana obecnie rzeczywistość, ale wykracza poza wszystko, co
przeżywałeś do tej pory. Wyobraź sobie, że Twoje życie jest wolne od wszelkich problemów - koniec z zamartwianiem się o
zdrowie, pieniądze, brak szczęścia w miłości. Wyobraź sobie całkowitą wolność, dzięki której możesz ukształtować swoje życie
w zupełnie dowolny sposób, spełniając pragnienia, które jeszcze do niedawna wydawały Ci się nierealistyczne, i osiągając cele,
które dotychczas wydawały Ci się niebotyczne.

Odważ się nadać swojemu życiu znaczenie i zyskaj poczucie sensu oraz spełnienia. Osiągnij długofalowy, holistyczny
sukces, skupiając wokół siebie wszystko, co ma dla Ciebie największą emocjonalną i materialną wartość. Przed Tobą niezwykła
podróż poprzez cztery etapy przebudzenia, na końcu której osiągniesz punkt kulminacyjny. Bez względu na to, czy jesteś
wiernym wyznawcą filozofii Vitalego, czy też jego system rozwoju osobistego jest dla Ciebie nowy, robisz właśnie pierwszy
krok, który otworzy przed Tobą nieograniczone możliwości.
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Przygotuj się na potężne i trwałe zmiany!

Naucz się rozpoznawać w sobie syndrom ofiary i niwelować go.
Poczuj moc przyciągania i odkryj, jak w pięciu krokach osiągnąć wszystko, co chcesz.
Poddaj się temu, co nieuniknione, i miej odwagę odmienić swoje życie.
Przebudź się i przygotuj na długo oczekiwaną odmianę losu.
Popatrz na wszystko z nowej perspektywy i zrealizuj rewolucyjny plan działania.

Dr Joe Vitale jest jedną z gwiazd filmowego hitu Sekret. Jest autorem takich bestsellerów, jak Prawo przyciągania. 5 prostych
kroków do zdobycia bogactwa (lub czegokolwiek innego), Zero ograniczeń i Zacznij przyciągać pieniądze. Napisał też
Zagubiony podręcznik życia. Znajdź swoje miejsce na Ziemi, Hipnotyzm słowa i Jak wprowadzić klienta w trans kupowania. Joe
nagrał również bestsellerowe programy audio Nightingale-Conant: The Power of Outrageous Marketing, The Secret to
Attracting Money i Zaginiony sekret. Jest twórcą programu Miracles Coaching. Jego główne strony to www.mrfire.com i
www.JoeVitale.com.
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